
?Rabbiniz ne buyurdu biliyor musunuz?» diye
sorunca, oradakiler: "Allah ve Rasûlü daha iyi bilir"

dediler. Bunun üzerine Nebi -sallallahu aleyhi ve
sellem- şu karşılığı verdi: «Allah şöyle buyurdu:

Kullarımdan bir kısmı bana iman etmiş ve bir kısmı
da inkar etmiş sabahladı

Zeyd b. Hâlid el-Cühenî -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre şöyle demiştir:
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-, Hudeybiye'de, bize geceleyin yağan yağmurun
peşinden sabah namazı kıldırdı. Namazı bitirince cemaate doğru dönüp: «Rabbiniz ne
buyurdu biliyor musunuz?» diye sorunca, oradakiler: "Allah ve Rasûlü daha iyi bilir"

dediler. Bunun üzerine Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- şu karşılığı verdi: «Allah şöyle
buyurdu: Kullarımdan bir kısmı bana iman etmiş ve bir kısmı da inkar etmiş sabahladı.
Allah'ın fazlı ve rahmetiyle bize yağmur yağdırıldı diyen bana iman etmiş, yıldızları da
inkâr etmiş olarak sabahladı. Ancak; falanca yıldız sayesinde bize yağmur yağdırıldı

diyen kimse ise beni inkâr etmiş ve yıldıza iman etmiş olarak sabahladı.»
[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- Hudeybiye'de geceleyin yağan yağmurun peşinden sabah
namazını  kıldırmıştır.  Hudeybiye  Mekke'ye  yakın  bir  kasabadır.  Selam  verip  namazı
bitirdiğinde  cemaate  yüzünü  dönmüş  ve;  «Rabbiniz  -Azze  ve  Celle-  ne  buyurdu  biliyor
musunuz?» diye sormuştur.  Sahabeler:  Allah ve Rasûlü daha iyi  bilir  demişlerdir.  Bunun
üzerine Rasûlullah -sallallahu aleyhi  ve sellem- şöyle buyurmuştur:  Şüphesiz  Allah Teâlâ
yağmur yağdığında insanların iki kısma ayrıldığını haber vermiştir: Bir kısmı Allah Teâlâ'ya
iman edenler ve diğer kısmı ise Allah Teâlâ'yı inkâr edenlerdir. ''Allah'ın fazlı ve rahmetiyle
bize  yağmur  yağdırıldı''  diyenler,  yağmurun  yağmasını  Allah'a  nispet  etmişlerdir.  Onlar
kâinatı yaratan ve kâinatı idare eden Allah'a iman eden, yıldızları inkâr eden kimselerdir.
''Falanca yıldız sayesinde bize yağmur yağdırıldı'' diyen kimseler ise Allah'ı inkâr eden, yıldıza
iman eden kimselerdir. Yıldızlara yağmurun yağmasını nispet etmek küçük küfürdür. Allah
Teâlâ bunu dini ya da dünyevi bir takdir olarak sebep kılmamıştır. Ancak bir kimse, yağmurun
yağmasını ve dünyada meydana gelen olayların sebebini yıldızların doğmasına ve kaymasına
bağlarsa ve asıl  bu işleri  yapanın hakikatte yıldızlar olduğuna iman ederse, büyük küfür
işleyerek İslam dininden çıkmış olur.
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